令和６年１１月１８日

報道関係者 各位

三笠宮崇仁親王妃百合子殿下の御薨去を悼む市民の皆様の弔意をお受けする場として、

下記のとおり記帳所を設置します。

１ 受付期間 １１月１８日（月）から御葬儀の前日まで（土・日曜日、祝日を除く）

２ 受付時間 午前９時～午後５時

３ 場 所 春日市役所１階ロビー（春日市原町３－１－５）

４ 担当課 春日市総務部 総務課 総務担当

担当者：上野（うえの）、重光（しげみつ）

春日市原町３丁目１番地５

TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1145

E-mail soumu@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３－１－５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代) Fax ０９２－５８４－１１４５

E-mail koho@city.kasuga.fukuoka.jp Web https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

三笠宮崇仁親王妃百合子殿下御薨去に

伴う記帳所の設置について